ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Мугунское сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	с.Мугун

	«30» сентября 2015 г.                                          № 42 А

Об определении перечня мест
массового пребывания людей
 на территории Мугунского
муниципального образования

Во исполнение Федерального закона от 06.03.2006 г № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 г № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией и форм паспортов безопасности таких мест и объектов территорий), Устава Мугунского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории Мугунского  муниципального образования согласно приложению.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мугунский вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Мугунского сельского поселения.
6. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава Мугунского
сельского  поселения                                                        В.Н.Кучеров

	Приложение  к Постановлению
                                                                                                № 42А от 30.09.2015 г

Перечень мест массового пребывания людей на территории Мугунского муниципального образования

	№/№
п/п
	Наименование объекта с массовым пребыванием людей
	Фактический адрес расположения объекта с массовым пребыванием людей
	ФИО , должность руководителя

	1
	МОУ «Мугунская СОШ»
	665211 иркутская область, Тулунский район, с.Мугун, ул. Ленина, дом 56
	Директор МОУ «Мугунская СОШ»
Федорова Л.Н.

	2
	МКУК «КДЦ с.Мугун»
	665211 Иркутская область, Тулунский район, с.Мугун, ул.Ленина, 62
	Директор МКУК»КДЦ с.Мугун» Рыжова Л.И.

	3
	МДОУ «Ромашка»
	665211 иркутская область, тулунский район, с.Мугун. ул.Ленина. 61
	Заведующая МДОУ «Ромашка» Марченко И.А.

1

1

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Мугунское

сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Мугун

«3

0»

с

е

н

т

я

б

р

я

201

5

г

.

№

42 А

Об определении перечня мест

массового пребывания людей

на территории Мугунского

муниципального образования

Во исполнение Федерального закона от 06.03.2006 г № 35

-

ФЗ «О

противодействии терроризму», постановления Правительства Российской

Федерации от 25.03.2015 г № 272 «Об утверждении требований к

антитеррори

стической защищенности мест массового пребывания людей и объектов

(территорий), подлежащих обязательной охране полицией и форм паспортов

безо

пасности таких мест и объектов

территорий), Устава Мугунского

муниципального образования,

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Я

Ю

:

1.

Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории

Мугунского  муниципального образования согласно приложению.

5

.

Опубликовать настоящее

постановление

в газете «Мугунский вестник»

и

разместить на офиц

иальном сайте администрации

Мугунского

сельского

поселения

.

6. Ко

нтроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава

Мугунского

сельского

поселения

В.Н.Кучеров